



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W ŁAPACH
18-100 ŁAPY, UL. KORCZAKA 23



sekretariat: 85 814 -24-38
faks: 85 814- 20-82
e-mail: przetargi@szpitallapy.pl

Łapy, 04.01.2016 r.

Uczestnicy postępowania

PYTANIA do Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy przetargu nieograniczonego - ZP/7/2015 na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do SP ZOZ w Łapach

Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Pakiet nr 7, Poz. nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory z błon syntetycznych, sterylizowane parą wodną lub promieniami Gamma o powierzchni 1,6m², spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Pakiet nr 7, Poz. nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory z błon syntetycznych, sterylizowane parą wodną lub promieniami Gamma o powierzchni 1,8m², spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Pakiet nr 8, Poz. nr 4.

Czy Zamawiający dopuści Strzykawkę-probówkę do biochemii 8 - 10 ml, śr. 16 mm wys. do 92 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Pakiet nr 8, Poz. nr 6.

Czy Zamawiający dopuści Strzykawko-probówkę do koagulologii 2,9 – 3,5 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Pakiet nr 8, Poz. nr 7.

Czy Zamawiający dopuści Strzykawko-probówkę do morfologii 2 - 3 ml, śr. 13 mm wys. 66 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu 7 Lp3

Czy Zamawiający dopuści do pakietu 7 do Lp3 dializatory z błoną polisulfonową, o powierzchni 1,6m², sterylizowane parą wodną (symbol F7hps) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu 7 Lp3

Czy Zamawiający dopuści do pakietu 7 do Lp3 dializatory z błoną polisulfonową, o powierzchni 1,8m², sterylizowane parą wodną (symbol F8hps) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu 7 Lp3

Czy Zamawiający dopuści do pakietu 7 do Lp3 dializatory z błoną heliksonową, o powierzchni 1,8m², sterylizowane parą wodną (symbol FX10) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

dotyczy pakietu nr 2 poz. 17

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o przepływie 60 ml spełniającą resztę postawionych wymagań SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

dotyczy pakietu nr 2 poz. 18

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o przepływie 90 ml spełniającą resztę postawionych wymagań SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

dotyczy pakietu nr 2 poz. od 91 do 94

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

dotyczy pakietu nr 2 poz. 97

Czy Zamawiający w danej pozycji będzie wymagać przyrządu o parametrach takich jak przyrządu z pozycji nr 2?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 14:

dotyczy pakietu nr 2 poz. 98 i od 101 do 102

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego systemu zamówień publicznych i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania ZP/7/2015 pakiet 2 pozycja 99 termin składania ofert 12.01.2016

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu oraz produktem Dual Cap?

Opakowanie zbiorcze 36 x 2 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 99 z pakietu 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania ZP/7/2015 pakiet 4 pozycja 4 termin składania ofert 12.01.2016

Czy Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 17cm, 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczna, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przyklepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:

Wzór umowy § 3 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie miejsca dostawy (poziom, piętro), czy możliwa jest dostawa na paletach, ewentualnie rozładunek typu burta – burta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci w Wzoru Umowy.

Pytanie nr 20:

Wzór umowy § 5 ust.1 a), b), c) d)

Prosimy o odniesienie kar, o których mowa do wartości niezrealizowanej części umowy oraz części niedostarczonego towaru. Nie jest słuszne, aby kara miała taką samą wysokość niezależnie od tego, na jakim etapie realizacji zamówienia nastąpiło rozwiązanie umowy lub też jaką wartość miało zamówienie. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara

umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziły do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się posiłkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się do takich klauzul generalnych jak „właściwość (natura) stosunku prawnego” oraz „zasady współżycia społecznego”. Zamawiający, będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego do kształtowania umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a działanie polegające na czynieniu takiego użytku nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątpienia nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci w Wzoru Umowy.

Pytanie nr 21:

DO SIWZ:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości Wykonawców do przedłożenia dokumentów dopuszczających, katalogów oraz próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy PZP).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22:

Do Umowy:

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci w Wzoru Umowy.

Pytanie nr 23:

Do Umowy:

Prosimy Zamawiającego o zmianę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci w Wzoru Umowy.

Pytanie nr 24:

Do Umowy:

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 4, ust. 18 na zapis: „W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 20 % niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci w Wzoru Umowy.

Pytanie nr 25:

Do Umowy:

Prosimy Zamawiającego o dodanie treści do zapisu umowy: „Dopuszcza się zmianę cen spowodowaną zmianą cen producenta, zmianą kursu walut oraz zmianą wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS oraz urzędową zmianą stawek VAT. Zmiana stawki VAT wchodzi automatycznie w dzień wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego, bez konieczności aneksowania umowy”.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci w Wzoru Umowy.

Pytanie nr 26:

Pakiet 2.

Prosimy zamawiającego o wyłączenie pozycji 90, 91,92,93,94,98,99,100,101,102 z pakietu Nr 2 , Państwa zgoda pozwoli Nam przystąpić do przetargu w/w pozycjach oraz złożyć ważną i konkurencyjną cenowo ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27:

Pakiet nr 2. Poz. 91.

Czy kaniula powinna posiadać mechanizm zabezpieczający przed zakłuciem w postaci cofającej się igły?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28:

Pakiet nr 2. Poz. 98.

Czy łącznik powinien posiadać zastawkę w postaci łatwej do skutecznej dezynfekcji jednoelementowej, silikonowej podzielnej membrany (która winna też obejmować w całości górną końcówkę łącznika), zewnętrznie osadzonej na plastikowym przezroczystym konektorze (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki luer przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego), wewnątrz pozbawione części mechanicznych

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:**Pakiet nr 2. Poz. 99**

Czy dren przedłużacza powinien być zakończony bezigłowym urządzeniem dostępu naczyniowego bez mechanicznych części wewnętrznych z prostym i widocznym torem przepływu (łącznik całkowicie przezierny), kompatybilny z końcówką Luer i Luer-lok, z jednolitą materiałowo, łatwą do dezynfekcji silikonową, przezierną, podzielną membraną split septum zewnętrznie osadzoną na przezroczystym plastikowym konektorze (membrana powinna obejmować w całości górną końcówkę łącznika/konektora)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30:**Pakiet nr 2. Poz. 99**

Czy w pozycji 99. Zamawiający oczekuje testowanego przez Państwa placówkę i pozytywnie ocenionego produktu:

Zestaw przedłużający z bezigłowym zaworem dostępu naczyniowego, do wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami, z potrójnym przedłużaczem o średnicy makro i długości 15 cm z 3 zaciskami, objętość wypełnienia 2,25 ml, prędkość przepływu przez zestaw z drenem 445 ml/min, dreny zakończone bezigłowym urządzeniem dostępu naczyniowego bez mechanicznych części wewnętrznych z prostym i widocznym torem przepływu (łącznik całkowicie przezierny), kompatybilny z końcówką Luer i Luer-lok, z jednolitą materiałowo, łatwą do dezynfekcji silikonową, przezierną, podzielną membraną split septum zewnętrznie osadzoną na przezroczystym plastikowym konektorze (membrana powinna obejmować w całości górną końcówkę łącznika/konektora). Czas stosowania do 7 dni lub 100 aktywacji, w zależności co nastąpi pierwsze.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32:**Dotyczy Wzoru Umowy § 1 ust. 2**

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci Wzoru Umowy.

Z uwagi na specyfikację realizowanych świadczeń przez Zamawiającego wynika brak możliwości określenia ilości, które faktycznie zostaną zamówione.

Pytanie nr 33**Dotyczy Wzoru Umowy § 2 ust. 2**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci Wzoru Umowy.

Pytanie nr 34**Dotyczy §4 ust. 1 oraz Formularz ofertowy załącznik nr 2 do SIWZ pkt. 2**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni liczonych od dnia doręczenia faktury przez Sprzedającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci Wzoru Umowy.

Pytanie nr 35**Dotyczy Wzoru Umowy § 5 ust. 1c) oraz 1.d)**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości „0,1 % wartości niezrealizowanej części dostawy/dostawy towarów wadliwych za każdy dzień opóźnienia (...)”, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci Wzoru Umowy.

Pytanie nr 36**Dotyczy Wzoru Umowy §5 ust 1 a) i b)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź:**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci Wzoru Umowy.

Pytanie nr 37**Dotyczy Wzoru Umowy § 7 ust. 4**

W zawiązku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu (dotyczy ust. 3) na następujący: „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym Załącznika w postaci Wzoru Umowy.

Pytanie nr 38**Dotyczy pakietu 6 pozycja 1**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania próbek z polem do opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w próbce), a nie nalepki naklejonej na próbkę, która zasłania część próbki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 39**Dotyczy pakietu 6 pozycja 4**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek typu Medlab o pojemności do 5000 ul, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 40**Dotyczy pakietu 6 pozycje 9**

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis „P” czy chodzi o tworzywo z jakich ma być wykonana próbówka np. PP lub PS, jeśli nie to czy Zamawiający dopuści próbówki z PP lub z PS?

Odpowiedź:

P - Probówki plastikowe, przezryste, do badań serologicznych.

Pytanie nr 41

Mając na uwadze wielość kwestii wymagających wyjaśnienia, doprecyzowania bądź modyfikacji, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o odpowiedni czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 42

Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 4 pozycji 1-4 do odrębnego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 4, pkt. 3 zestawów do hemodializy szyjnych z prostmi elastycznymi drenami. Długość 15 i 17cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 4, pkt. 4 zestawów do hemodializy o długości 17 i 20cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 45

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 7, pkt. 2 dializatorów o powierzchni 1,6m². Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 46

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 7, pkt. 3 dializatorów o powierzchni 1,8m². Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem


p.o. DYREKTOR
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach

Tadeusz Józef Gniazdowski